
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 24 de agosto de 2023 Ano IX - Edição nº 00995 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0888EEDD5642F5F392FC9C36A223721



quinta-feira, 24 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020-20232

• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005-2023.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0888EEDD5642F5F392FC9C36A223721



quinta-feira, 24 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

ERRATA 
 
O MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, BAHIA, comunica aos interessados que no 
ato da elaboração e da publicação do extrato de contrato do Pregão nº 020-2023, 
publicado no Diário Oficial do Município, sexta-feira, 18 de agosto de 2023 | Ano IX - 
Edição nº 00992 | Caderno 1. No ato da inclusão do material para publicação, foi 
anexado arquivo com informações erronias quanto ao número do termo, portanto: 
 
 
ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº 020-2023 

 
Pregão Presencial nº 020-2023 – Contrato nº CPP-01901-2023 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES, Contratada: TOCH TOLENTINO E CHAMUSCA ARQUITETURA E 
CONSTRUÇÃO, CNPJ Nº 20.058.051/0001-81, Objeto: Pregão Presencial para CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
DE ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E GESTÃO DE 
CONVÊNIOS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
URBANOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES. Valor: R$ R$ 72.000,00 (setenta e dois mil 
reais). Data da Assinatura: 01/08/2023. Vigência: 12 Meses. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – 
PREFEITO. 

 
LEIA SE: 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº 020-2023 

 
Pregão Presencial nº 020-2023 – Contrato nº CPP-02001-2023 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES, Contratada: TOCH TOLENTINO E CHAMUSCA ARQUITETURA E 
CONSTRUÇÃO, CNPJ Nº 20.058.051/0001-81, Objeto: Pregão Presencial para CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
DE ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E GESTÃO DE 
CONVÊNIOS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 
URBANOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES. Valor: R$ R$ 72.000,00 (setenta e dois mil 
reais). Data da Assinatura: 01/08/2023. Vigência: 12 Meses. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – 
PREFEITO. 

 
 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BA53FE951489228629F12CD205BA145

quinta-feira, 24 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quinta-feira, 24 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Setor de Licitações 

 

 

Página 1 de 1 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro ‐ CEP 44.990‐000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654‐1189 

 

AVISO DE CREDENCIAMENTO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0122082023. 

CREDENCIAMENTO Nº CRD-005-2023. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA, torna público 
a realização de CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE FARMÁCIA 
PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ACORDO COM A TABELA DE 
PREÇO DA ABC FARMA PARA PACIENTES ATENDIDOS PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Edital encontra-se à disposição dos interessados no link 
https://www.barradomendes.ba.gov.br e no seguinte endereço: Rua Álvaro 
Campos de Oliveira, nº 82, Centro, de 8:00 às 13:00 horas, nos dias úteis. 

Outros esclarecimentos ou consultas ao Edital poderão ser obtidos através 
do e-mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br.  

 

Barra do Mendes-BA, 24 de agosto de 2023. 

 

 

Cleber da Silva Miranda 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0888EEDD5642F5F392FC9C36A223721


		2023-08-24T12:32:55-0300




